
 

 

Mötesanteckningar samråd 
barnrätt 241113 
 
Mötesdatum: 13 november 2024 
 
Tid: 13.00 -16.00  
 
Plats: Hos Förebildarna, Väverigatan 4 
 
 
 
Deltagande organisationer: 
Bris  
Gyllingen  
Fryshuset 
Förebildarna  
Maskrosbarn  
Randiga Huset  
Rädda Barnen  
Tamam 
 
 
Övriga deltagare: 
Linda Åshamre (S), beredningen för mänskliga rättigheter 
Eva-Lotta Pamp (M), beredningen för mänskliga rättigheter 
Liselott Johansson, regionutvecklare, hållbarhetavdelningen VGR 
Maria Svensson, regionutvecklare, hållbarhetsavdelningen VGR 
(punkt 5) 
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Dagordning 2024-11-13 

 
 
1. 
 

 
Välkomna / Incheckning 
Linda välkomnade alla till dagens möte. Vi checkade in med 
namn, organisation och något minne från skoltiden. 
 
 

 
2. 

 
Godkännande av dagordningen samt anmälan av övriga 
frågor. 
Dagordningen godkändes och två övriga frågor anmäldes.  

- Kulturnämndens utlysning av verksamhetsstöd.  
- Information om trafikförsörjningsprogrammets remiss. 

 
 
3. 
 

 
Föregående mötesanteckningar 
Liselott visar anteckningarna från förra mötet den 18 september. 
Medskicket som samråd barnrätt gjorde till beredningen för 
mänskliga rättigheter via dess presidium kommer att hanteras 
på beredningens möte den 5 december. 
 
Mötesanteckningar samråd barnrätt 240918 
 

 
4. 
 

 
Presentation av Förebildarna 
Förebildarna är en icke vinstdrivande organisation med bas i 
Göteborg som verkar för att genom entreprenöriella metoder 
stärka ungas framtidstro och egenmakt och ge dem nya och fler 
förutsättningar att kunna bli delaktiga i sin skolmiljö 
och samhällsutvecklingen. 
 
Vi är övertygade om att när vi möjliggör för unga att själva få 
vara de som driver på förändring i frågor viktiga för dem, ger det 
effekter som meningsfullhet, framtidstro och egenmakt vilket 
bidrar till både fullföljda studier som stärkt psykisk hälsa och 
tilltro till demokratin. 
 
Förebildarna genomför utbildningsprogram i samverkan med 
skolan där elever genomför projekt ute i verkligheten där 
eleverna får utgå från ämnen viktiga för dem själva inom social 
hållbarhet. Skolprogrammen, är kostnadsfria för skolorna och 
Förebildarna har en aktiv och drivande roll i hela 
utbildningsprocessen.  
Förebildarna anordnar också mötesplatser mellan olika grupper i 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs3499-812251386-631/surrogate/M%c3%b6tesanteckningar%20Samr%c3%a5d%20barnr%c3%a4tt%20240918%20.pdf
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samhället, mellan beslutsfattare och unga och mellan unga 
förebilder och nya elever. 
Se även bifogad PowerPointpresentation. 
 

 
5.  
 

 
Översyn av VGR:s hållbarhetsmål.  
Översynen av VGR:s hållbarhetsmål som idag innefattar 
miljömål 2030 och mål för social hållbarhet 2030 pågår. Som en 
del i analysarbetet behövs samrådets hjälp och inspel av läget i 
Västra Götaland utifrån de övergripande målen för social 
hållbarhet; God hälsa och välbefinnande, Jämlikhet och lika 
rättigheter, Tillit, trygghet och delaktighet.  

  
Länk till måldokumentet för social hållbarhet: 
Mål för social hållbarhet 2030 
  
Maria Svensson, regionutvecklare från hållbarhetsavdelningen 
presenterar uppdraget med att se över hållbarhetsmålen. Vi 
behöver titta på hur vi påverkar omvärlden och tvärtom. 
Övergripande målen för social hållbarhet står fast men delmålen 
kan ändras. Vad ser samråden som vi behöver beakta?  
 
Frågeställningar för dialogen idag:   

- Vilka är de stora utmaningarna idag kopplat till God hälsa 
och välbefinnande, Jämlikhet och lika rättigheter samt 
Tillit, trygghet och delaktighet?  

 
- Vad händer i samhället/omvärlden som påverkar barnets 

rättigheter?  
 
Vi började med att var och en fick reflektera själv och därefter 
skedde dialog i helgrupp. 
 
Tankar som samrådet tog upp var:  
Viktigt med delaktighet, framtidstro påverkar hur skapas det? 
Hur tänker du att VGR ska jobba med det? Vet inte men 
fullföljda studier o deras hemsida. Fakta om vad som påverkar 
ex. vad kan vi påverka och inte och orsaker. 
 
Hela samhället påverkar vi kräver mycket det är mätningar och 
uppföljningar och till slut ser vi att allt påverkar. 
 
Vad kan vi göra inom psykisk hälsa och ojämlik tillgång till vård. 
Måste ha en påstridig förälder för att få hjälp. Alla barn och unga 
har inte den hjälpen vi behöver se barnen.  
Barn som anhöriga får inte alltid det stöd de har rätt till, det 
finns inte systematiskt sätt överallt i VGR.  
Nya socialtjänstlagen påverkar oss som organisationer. 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs3259-357170841-108/native/210x297_VGR_Mal_for_social_hallbarhet_2030%5b5%5d.pdf
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Föräldrarätten är oerhört stark. 
Vi behöver se upp med digitaliseringen så att våra barn inte 
hamnar i kläm. 
 
Vi träffar ju barn till någon som avlidit viktigt att jobba med den 
psykisk ohälsan. VGR kommer in här eller bör komma in – 
trygga upp och säkerställa att det är jämlikt. 
 
Utmaning att lyssna på barnen och agera på saker som barn 
berättar. Det behövs mycket mer samverkan det är oftast 
stuprör, det blir så stort och att se det i det lilla och hitta sätt att 
samarbeta i det och hjälpa barnen att hitta rätt. 
En annan utmaning är tid – saker ska gå fort. Det är ofta projekt 
som jobbas med och de är korta men vi behöver tänka 
långsiktigt när det gäller resurser och även i form av pengar för 
det behövs. 
 
Vad händer i samhället? Polarisering och segregationen påverkar 
barnets rättigheter men också otrygghet splittrar och tilliten 
minskar. Klimat och krig oroar. 
 
Något som tappas bort är jämställdhet. Jobba med särskilda 
grupper där tjejer får utrymme. 
Växande klassklyftor fattigdom och kriminalitet. 
 
Begreppet barnsoldater, unga som tvingas in i kriminalitet och 
som inte kan ta sig därifrån. I Danmark där har de ett annat sätt 
att tänka förebyggande och jobba salutogent. Tillräckligt många 
trygga vuxna runt varje barn och att de har något meningsfullt 
som de är intresserade av och att det finns resurser. 
 
Hot och våld och kriminalitet. Mobbning är det fortfarande 
mycket av i skolan. Psykisk ohälsa hos barn på grund av olika 
orsaker. 
Sociala medier, jämför sig, hot och våld där du kan vara 
anonym, tidigare alltid namn under insändare mm. 
Stora skillnader på hur barn har det, socioekonomiska klyftor 
ökar. 
Barns röster är viktiga – mycket föredömligt arbete görs men 
hur konkretisera det? Hur gör vi barn mer delaktiga? Vi utbildar 
folk som jobbar med barn men hur säkerställs det? 
  
Sociala medier är utbrett det kan bli otryggt och bidra till ohälsa. 
 
Ojämlika villkor, desinformation – barn blir rädda vågar inte 
prata med kuratorn för ”då kanske socialen tar mig”. 
Barns rätt att komma till tals, gör vi rätt saker? 
Barns rätt till tidiga insatser?  
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Kan det bli en starkare samverkan mellan VGR o kommunerna? 
Mycket ansvar har lagts på barnen, barns rättigheter 
tillgodosedda om du är en resursstark förälder. 
 
Vi lever i en orolig tid, lagförslag inskränker på barns rättigheter. 
Det finns barn i fängelse, kriminalitet sprider sig.  
 
Barn har låg tillit till vuxna och vuxenvärlden vilket leder till 
sämre respekt. Till exempel när Hbqi-ungdomar blir dåligt 
bemötta söker de sig inte till vuxna. 
Status och pengar blir viktigare än hälsan. Många projekt finns 
men svårt att nå ut.  
 
Hur stärker vi egenmakten, att jobba för att se möjligheter, jag 
kan faktiskt! Hur skapar vi detta? Hur får vi barnen att vilja vara 
med och påverka?  
  
Viktigt att skapa trygghet först och att någon tror på dig oavsett 
var du befinner dig. 
 
Det går bra att skicka in ytterligare reflektioner till Liselott 
utifrån dagens dialog. 
 
 

 
6.  
 
 

 
Nuläge i organisationerna 
 
Bris 
Den 5 november anordnade Bris ett webbinarium "Är det här 
hemma?", där vi lyfte vår nya rapport om barn i familjehem 
presenterades. Familjehem är den vanligaste placeringsformen 
för barn och unga som inte kan bo med sina föräldrar. Trots 
detta finns det brister i vården som påverkar barnens välmående 
och utveckling. Webbinariet lyfte frågor om hur barn påverkas av 
dessa brister och vilka insatser som krävs för att ge dem ökat 
stöd och trygghet. 
Länk till Rapporten: 
https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/barn-i-familjehem/ 
Barnrättskonferens den 20 november 2024 – Kronhuset i 
Göteborg  
Tre områden som Bris Lyfter  

Rättigheterna i praktiken – Kommunernas arbete med barns 
delaktighet 

Hur kan vi gå från att ha barns rättigheter formulerade på 

https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/barn-i-familjehem/
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papper till att de faktiskt uppfylls i praktiken?  

När det inte går att bo hemma – Barns rättigheter i samhällets 
vård 
Barn som lever i utsatthet har rätt till stöd och skydd, och det är 
samhällets ansvar att säkerställa att de får den omsorg de 
behöver. 
 
"Jag vet hur samhället ser på såna som mig" – Barn i kriminella 
nätverk 
Under de senaste åren har vi sett en allvarlig utveckling med 
ökat våld inom kriminella nätverk och allt yngre barn som dras 
in i grova brott. Den offentliga debatten är intensiv, men vad 
säger de barn som fastnat i dessa nätverk och som vänder sig 
till Bris för stöd?  
 

• Save the Date!  

            27 mars 2025 - Bris nätverksträff-Göteborg  
 
Fryshuset  
På Fryshuset samarbetar vi ofta internt och integrerar våra olika 
verksamheter - som rör sig inom kultur, entreprenörskap och 
det sociala området - för att på bästa sätt kunna möta upp 
behoven hos de barn och unga vi möter. Denna gång väljer vi 
dock att zooma in och beskriva nuläget gällande två av våra 
sociala verksamheter: Elektra och BEM. 
 
Inom Elektra, där vi arbetar med hedersrelaterade frågor, 
informerar och rekryterar vi just nu deltagare till vår nästa 
ambassadörsutbildning för unga som startar i februari. 
Utbildningen är öppen för alla mellan 16–23 år, som vill lära sig 
mera om demokrati och mänskliga rättigheter i allmänhet samt 
hedersrelaterat våld och förtyck (HRVF) i synnerhet.  
Vi befinner oss även i avslutningsfasen gällande EU-projektet 
FREE, där vi tillsammans med Rädda Barnen har tagit fram 
pedagogiskt material riktat till yrkesverksamma som möter barn 
och unga i grundskoleåldern samt arbetat med föräldrars, barn 
och ungas kunskap, beteende och föreställningar om HRVF.  Med 
projektet vill vi öka kunskapen och medvetenheten om 
rättigheter, normer och ansvar genom ömsesidigt lärande, dialog 
och stärkande aktiviteter. 
 
Vi bjuder nu in till slutkonferens för att presentera projektets 
resultat. Dagen kommer inledas med föreläsning av Hanna 
Cinthio, doktor i socialt arbete, och avslutas med panelsamtal. 
Datum: 10 januari 2025, Plats: Slagthuset, Carlsgatan 12E, 
Malmö eller digitalt via Teams 
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 Anmälan görs via länk: 
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=GT3vN1E
WUkS3YdwkFL8EFquyo3WhftdDreWpULXVJFlUMU1IUExaSTlSWE
RCNDFUSkhPOFk3R1FIUSQlQCN0PWcu&route=shorturl 
 
Det finns även möjlighet att i samma länk anmäla sig till två 
separata workshops för att testa de material som utvecklats 
inom projektet. Sprid gärna vidare inbjudan till personer du tror 
kan vara intresserade.  
I praktiken har vi på Fryshuset redan börjat använda oss av 
metodmaterialet och nästa stopp för detta är två dagar med 
workshops med ett 60-tal elever inom IM-programmet på De la 
Gardie-gymnasiet i Lidköping. 
  
Inom BEM, där vi stöttar barn till ekonomiskt utsatta 
ensamstående mammor, är vi inne i en intensiv period, med 
löpande verksamhet som sköts parallellt med planering och 
genomförande av en mängd större julaktiviteter. En 
framgångsrik del av den löpande verksamheten handlar om ett 
internt samarbete, där vi fokuserar på de äldre flickornas sociala 
förflyttning. Detta innebär i praktiken en tät samverkan med 
United Sisters där vi nu har en tjejgrupp för ungdomar från BEM 
och använder United Sisters välbeprövade metoder för att arbeta 
självstärkande och kunskapshöjande. 
 
En annan viktig och mycket uppskattad del av den löpande 
verksamheten består i att vi delar ut 100 matlådor varje vecka, i 
samarbete med Wallenstam och Blackstone Steakhouse. 
Mammorna får hämta två lådor per familjemedlem/vecka.  
Slutligen förbereder vi för fullt inför de julaktiviteter som är på 
gång. Mammorna har ofta svårt med både julklappar och 
julfirandet i sig - och allt ifrån julpyntning och adventspyssel till 
julklappsutdelning sker varje år i våra egna lokaler i 
Gamlestaden i Göteborg. Den återkommande stora julfesten sker 
på STAR Bowling, vilket brukar vara väldigt uppskattat.  
 
Gyllingen 
Under hösten har verksamheten på Gyllingen pågått som innan 
med öppen förskola två gånger i veckan, stödgrupper och 
stödsamtal. 
 
Vi har under hösten testat en öppen verksamhet för barn 10–15 
år varje tisdag kl 15-17. De som kommer är en blandning av 
barn som tidigare haft kontakt med oss, som är aktiva deltagare 
i grupper nu och de som ska börja i grupper till våren. Vi ser att 
verksamheten är uppskattad av barnen, både möjligheten att 
göra roliga aktiviteter som måleri eller bakning och att kunna 
"hänga" i en trygg och välkänd miljö med trygga vuxna. 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=GT3vN1EWUkS3YdwkFL8EFquyo3WhftdDreWpULXVJFlUMU1IUExaSTlSWERCNDFUSkhPOFk3R1FIUSQlQCN0PWcu&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=GT3vN1EWUkS3YdwkFL8EFquyo3WhftdDreWpULXVJFlUMU1IUExaSTlSWERCNDFUSkhPOFk3R1FIUSQlQCN0PWcu&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=GT3vN1EWUkS3YdwkFL8EFquyo3WhftdDreWpULXVJFlUMU1IUExaSTlSWERCNDFUSkhPOFk3R1FIUSQlQCN0PWcu&route=shorturl
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Inför vårens stödgrupper har vi ett ökat tryck av familjer som 
söker stöd. Vi kommer att behöva hitta lösningar för att kunna 
ta emot alla och tittar bland annat på hur vi kan samverka med 
andra kring våra öppna verksamheter. 
 
Mötesplats unga vuxna som vi erbjuder varje onsdag är fortsatt 
välbesökt och uppskattad av deltagarna. Vi tar löpande emot nya 
intresserade i åldrarna 15-25 år. Vi skriver ett kapitel om denna 
grupp i NKA.s antologi om barn som anhöriga (ges ut 2025). 
 
En i personalen utbildar sig i metoden ABC tonår och har en 
grupp i november-december. Vi har sedan tidigare utbildning i 
ABC 3–12 år och vår ambition är att kunna erbjuda både detta 
och ABC tonår regelbundet på Gyllingen i samarbete med 
Göteborgs stad. Dessa kurser är öppna för alla föräldrar i 
Göteborg. Våren 2025 kommer vi också att erbjuda vår egen 
anhörigkurs för föräldrar som delar föräldraskap med någon som 
har psykisk ohälsa. 
 
Gyllingen firar 25 år nästa år och planerar ett evenemang kring 
detta i maj. 
 
Maskrosbarn 
Vår verksamhet är i full gång och våra olika aktiviteter är 
populära och välbesökta. 
Vi har de senaste veckorna börjat dela ut mat till ungdomarna 
i vår verksamhet, detta då många barn inte får tillräckligt med 
mat hemma av olika anledningar. Det har varit ett högt tryck 
på våra färdiga matportioner och vi har redan överstigit 
målsättningen på antalet portioner. 
Vi kommer under hösten även kunna dela ut vinterkläder till 
dem med stora behov. 
Vi kommer under hösten även fortsätta vårt arbete med vårt 
projekt kring orosanmälningar. Vi håller en workshop under 
höstlovet där skolkuratorer, socialtjänst och ungdomar möts 
för att prata om hur arbetet med orosanmälningar kan bli 
bättre. 
 
Maskrosbarn kommer även ha öppet sin verksamhet under jul 
och även på självaste julafton.  
 
Randiga Huset 
På Randiga Huset är stödverksamheten i full gång. Efter en 
period med något lägre inflöde har vi de senaste veckorna sett 
en ökning av nya familjer som söker stöd. Glädjande nog har vi i 
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nuläget möjlighet att ta emot dessa familjer relativt omgående, 
utan att de behöver vänta på lediga platser. 
Hösten är en tung tid för många av våra familjer, med helger 
som alla helgons dag, fars dag, jul och nyår. För första gången 
arrangerar vi därför ett julfirande i början av december, där vi 
tillsammans kan skapa nya, positiva julminnen – särskilt för 
barnen. Firandet kommer att innehålla allt som hör julen till: 
härligt julfika, roligt pyssel, dekoration av pepparkakor och 
självklart ett besök av tomten. 
I samband med julfirandet närmar vi oss också terminens sista 
mötesplatser. Innan vi tar julledigt kommer vi att utvärdera 
verksamheten och planera hur vi bäst kan fortsätta att erbjuda 
stöd till vår målgrupp under nästa termin. Under hösten har vi 
bland annat testat digitala mötesplatser för ungdomar, vilket 
visat sig fungera bra för vissa deltagare som föredrar detta 
framför fysiska träffar. 
Vi har stängt över jullovet och öppnar åter igen i samband med 
att skolorna kommer igång.  

 
Rädda Barnen 
Det viktigaste som hänt är genomförande av RB:s riksmöte den 
13–15 september. Det går av stapeln vartannat år och är RB:s 
högsta beslutande organ. 
 
Besluten påverkar allt arbete nationellt, regionalt och lokalt. Det 
viktigaste var beslutet om en ny inriktning för åren 2024–2028 
och har fått namnet BARNRÄTTSAGENDAN. De nya eller 
omformulerade målen är: 
-Alla barn har rätt att Må bra 
-Alla barn har rätt att Klara skolan 
-Alla barn har rätt att Växa upp utan våld 
-Alla barn har rätt till Ett samhälle som gör sitt jobb 
 
Under riksmötet gick RB ut med en uppmaning till regeringen att 
inrätta en nationell Barnrättsbudget för att på allvar genomföra 
BK som lag. 
 
Vi kommer att lägga mycket krut på att följa upp 
Barnkonventionen i kommunerna.  
Vi har haft utbildning i krisstöd och har påbörjat dialog med 
länsstyrelsen och fyra andra civilorganisationer. Sedan ska 
dialog och samarbeten påbörjas lokalt med kommunerna. 
Studiecirklar fortsätter i några lokalföreningar redan. 
 
Lokalt har det varit många sommaraktiviteter för barn och 
familjer i regionen. 
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Vi fortsätter exempelvis med barnvänliga platser, läxhjälp (i 
många lokalföreningar) och simskola (Lerum) och 
integrationsprojekt. (Borås och Mark.) Insamlingar för Världens 
barn och egna sådana. 
 
Den 16 november har vi för första gången en stor "årskonferens" 
i RB region Väst. Där kommer personal, lokalföreningar och 
distrikt att delta. Syftet är att samordna och samplanera 2025 
utifrån de nya målen, enligt ovan. 
 
Tre distrikt samverkar i en arbetsgrupp sedan några år: 
arbetsgruppen för barns psykiska hälsa. Nu koncentrerar vi oss 
på barn 0–5 år. Vi har nyligen skickat en skrivelse till VGR, 
styrelsen för Regionhälsan, där vi uppmanar politikerna att 
permanenta samt utvidga verksamheten i ett lyckat projekt om 
små barns hälsa, som genomförts under några år. Projektet 
avger slutrapport till VGR i början av 2025. 
 
Tamam 
Info från Tamam/Start Up-Väst: 

- Trollhättan ny ort för detta år (Sedan tidigare Ale, 
Mariestad) 

- Svårigheter/utmaningar just nu med ungas 
engagemang/deltagande  

- Nätverksträff för aktörer som jobbar med unga den 12/12 
kl.12.00-14.00 i Skövde. Vi bjuder på lunch! Anmälan & 
mer info här: Tamams nätverksträff - anmälan - Google 
Formulär - vi vill gärna ha fler anmälningar! 

 
- Aktivitetsdag för barn & unga i Mariestad 21/12 

 
- Digitalt webbinarium om antirasism 21/11 kl. 15.00-

16.00. Anmälan: 

https://forms.gle/uTLqZmRJ45TdSXGNA  

 
 
7. 
 

 
Information från beredningen för mänskliga rättigheter 
På beredningens möte den 3 oktober berättade medarbetare 
från Institutet för mänskliga rättigheter om sitt uppdrag och 
arbete. Årsrapporten för 2024 togs upp och den regionala nivåns 
ansvar för mänskliga rättigheter. 
 
Övrig information finns i handlingar och protokoll via denna länk:  
Politiska sammanträden och möteshandlingar - Möten - beredningen 
för mänskliga rättigheter (2024-10-03) 

https://docs.google.com/forms/d/1USD0s1nsMIJKWTD_-3oU-d2194WNvjtC87REXF3j5qo/edit?edit_requested=true#responses
https://docs.google.com/forms/d/1USD0s1nsMIJKWTD_-3oU-d2194WNvjtC87REXF3j5qo/edit?edit_requested=true#responses
https://forms.gle/uTLqZmRJ45TdSXGNA
https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/Meetings/Details/2727750
https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/Meetings/Details/2727750
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8. 
 

 
Frågor/medskick från dagens möte som samrådet önskar 
sända vidare till beredningen för mänskliga rättigheter via 
presidiet 
Nej 
 
 

 
9. 
 
 

 
Övriga frågor 
 

- Utlysning av verksamhetsstöd mänskliga rättigheter 
Nuvarande treåriga verksamhetsstöd löper ut sista 
december 2025, utlysning kommer att ske för stöd som 
ska gälla från och med 2026. Om Kulturnämnden beslutar 
enligt förslaget betyder det att kommande utlysning som 
sker 2025 är för stödperioden 2026 - 2028. 
 
För mer information se presentationen via PowerPoint som 
bifogas och webbsidan: 
Verksamhetsstöd mänskliga rättigheter - Västra 
Götalandsregionen 
Ansökan öppnas 3 februari och sista ansökningsdag är 10 
mars. På webbsidan finns datum för informationstillfällen 
och länk till anmälan.  
 

- Remiss Trafikförsörjningsprogrammet 2026–2029 
och Strategisk plan för kollektivtrafik på jämlika 
villkor 
Möjlighet att svara på remissen har tidigare skickats ut via 
mail till organisationerna i samrådet. Sista dag att lämna 
remissvar är 31 mars 2025. Kontakt för frågor: 
martin.elofsson@vgregion.se 
sara.eriksson@vgregion.se 
adrien.moysset@vgregion.se 
 

 
10. 
 

 
Nästa möte 
4 februari 13–16 
 

 
11. 

 
Utcheckning 
Reflektioner från dagens möte: 
Spännande diskussionsfråga utifrån hållbarhetsmålen, mycket 
att fundera på och sätta ord på. 
Egenmakt hur får vi unga människor att tro på sig själva? 
Fint att höra om Förebildarna. 

https://www.vgregion.se/kultur/kulturstod/kulturstod/verksamhetsstod-manskliga-rattigheter/
https://www.vgregion.se/kultur/kulturstod/kulturstod/verksamhetsstod-manskliga-rattigheter/
mailto:martin.elofsson@vgregion.se
mailto:sara.eriksson@vgregion.se
mailto:adrien.moysset@vgregion.se
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Hur går vi vidare och omsätter behoven till handling. 
Kul att ni kom hit, kul med hållbarhetsmålen och inspelen. 
Frustration, tankar och känslor över att det tar lång tid att 
arbeta med dessa frågor, givande. 
Frustrerande och givande, att tänka tillsammans är viktigt, bra 
dragning om hållbarhetsmål och Förebildarna. Hur ge barn hopp 
och framtidstro, nu har luften gått ur många barn och unga. 
Sugit åt mig mycket att höra alla perspektiv var givande.  
Väldigt givande och bra genomgångar, önskar att allt positivt 
kunde gå fortare. 
Bra med hållbarhetsmålen, alla engagerade sig. Framtidstro 
också jättebra ämne. 
Bra lokal härligt att komma hit, bra röd tråd genom mötet och 
alla spår det tar i sådana här diskussioner.  
 
 

 

Sammankallande 
Beredningen för mänskliga rättigheter 
Västra Götalandsregionen 

Kontaktperson 
Liselott Johansson 
Epost: liselott.m.johansson@vgregion.se 
Telefonnummer: 070–2077800 
 

https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/Boards/Details/217559
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